



## Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

<b>Arrangementet</b>	
Arrangementets titel:	l'oeil de ma rivale
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Visuel kunst
Startdato:	30-11-2022
Slutdato:	15-03-2023
Antal opførelser/koncerter:	

<b>Sted</b>	
Til Vægs, Lundtoftegade, Nørrebro Lundtoftegade 21a	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Ja

<b>Baggrundsinformationer</b>	
Ønsket støttebeløb i kroner:	65000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Mette Nisgaard Larsen Gry Bagøien og Svendborg mandekor
Evt. relevant link til projektet:	

<b>Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret</b>
L'oeil de ma rivale er en deltagerorienteret og stedsspecifik performance skabt af kunstner Mette Nisgaard Larsen i samarbejde med udstillingsstedet Til Vægs og det almene boligområde AKB Lundtoftegade, der stiller en boligblok til rådighed som ramme og base for projektet. Performancen kommer til at leve videre i en film, der skal vises på Kunsthall Charlottenborg og Nationalmuseet. Med L'oeil de ma rivale vil Nisgaard Larsen inklæde en almen boligbloks svalegange 6 meter lange øjne. De vil blive monteret på bygningen med en vippemekanisme, der gør det muligt at vippe dem op og ned manuelt. Derved bliver det muligt at koreografere de enkelte lærreders bevægelse sådan, at øjnene enten er åbne eller lukkede. På græsset nedenfor boligblokken vil sanger Gry Bagøien sammen med Svendborg mandekor opføre en lydperformance, der vil akkompagnere øjnenes dans på bygningen. Performancen er sidste del i en triologi af happenings i området, der inviterer beboere og et kunstinteresseret publikum til at forholde sig til og udfordre boligområdet, dets arkitektur og ikke mindst ry gennem ritualistiske handlinger og fællesskabende aktiviteter.

<b>Formidling af projektet</b>
Forud for arrangementet vil arrangører og samarbejdspartnere lægge pressemateriale ud på hjemmesider, SoMe-platforme og nyhedsbreve til medlemmer. PR vil også blive sendt ud til både lokalaviser, den landsdækkende dagspresse samt relevante fagblade. Derudover har vi et team af unge beboere i alderen 12-13, der skaber formidlingsvideoer til vores SoMe-kanaler, hvor de interviewer udstillende kunstnere og/eller reflekterer over de udstillede værker.



<b>Information om ansøger</b>	
Ansøgers navn	
Virksomhed	Akb - Lundtoftegade
Momsregistreret	